
Porin Suomalaisen Yhteislyseon Seniorit ry
Toiminta 

Vuosikokous järjestetään koulumme 
LInturi-salissa huhtikuun 9. päivänä 2024. 
Yhteistapaamisista ilmoitetaan tarkemmin 
yhdistyksen koti- ja Facebook sivuilla sekä 
sähköpostitse lähetettävillä kutsuilla. 

Yhteistyö koulun kanssa

Hallituksen jäsen ja koulun opettajakunnan 
edustaja Jari Leivo toimii yhdyshenkilönä 
koulun ja senioriyhdistyksen välillä. 
Entinen koulumme toimii nyt nimellä Porin 
lukio. Pyrimme varmistamaan sen, että 
koulun toimiminen tässä rakennuksessa 
kunniakkaalla Porin Suomalainen Yhteislyseo 
nimellä tulee jatkossakin selvästi esiin 
koulurakennuksen ulkopuolella.

Jaamme tietoa koulun maineikkaasta 
penkinpainajaisperinteestä, sitä tuodaan esille 
myös koulun kellarikerroksessa sijaitsevassa 
PSYL senioreille osoitetussa vitriinitilassa. 
Jatkamme myös stipendiperinnettä 
myöntämällä stipendit yhdelle keväällä ja 
yhdelle syksyllä ylioppilaaksi valmistuvalle 
lukion oppilaalle.

Tiedottaminen
Senioriyhdistyksen kotisivuja osoitteessa 
seniorit-psyl.123kotisivu.fi päivitetään 
yhdistyksen tiedottajan toimesta. Kotisivu 
sisältää laajaa tietoa koko koulumme 
historiasta ja tapahtumista vuosien varrella 
sekä seniorien mielenkiintoisia kertomuksia 
kouluajoiltaan. Samoin on kotisivuilla 
nähtävissä mm. kuvasarja koulumme 
vuonna 2017 valmistuneesta mittavasta 
saneeraustyöstä. 
Lisäksi yhdistyksen “PSYL Seniorit” Facebook 
sivustolta löytyy tärkeimmät ajankohtaiset 
tiedotteet. Jäsentiedotteet tullaan 

hoitamaan sähköpostitse. Tiedottaminen 
kirjeitse on lopetettu sen vaatiman 
työmäärän ja korkeiden kustannusten 
johdosta. Yhdistyksen esitteitä käytetään 
jäsenhankintaan mm. luokkakokouksien 
yhteydessä. 

Muuta

Perinteisten tapahtumien, kuten “Gastronomi-
klubin”, syystapaamisten, yms. tapahtumista 
tullaan jatkossa kertomaan sekä 
senioriyhdistyksen kotisivulla että Facebook 
ryhmässä.
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Perinteinen toiminta
Porin suomenkielisten lukioiden yhdistämisen 
seurauksena vuosi 2022 jäi historiaan 
viimeisenä PSYL-abien penkkaritapahtumana.  
Yhteinen lakkiaistilaisuus Porin lukion 
kevään ylioppilaille järjestettiin Isomäki 
Areenalla kesäkuun 3. päivänä ja mukaan 
oli kutsuttu myös 50 vuotta sitten Porin eri 
lukioista valmistuneita riemuylioppilaita. Porin 
Suomalaisesta Yhteislyseosta 50 vuotta sitten 
ylioppilaaksi kirjoittanut Hannu Saarinen 
toimi kaikkien Porin lukioista vuonna 1973 
valmistuneiden ylioppilaiden nokkamiehenä ja 
piti puheen valmistuville ylioppilaille. 

Vuosikokous

Sääntömääräinen vuosikokous järjestettiin 
huhtikuun 25. päivänä koulumme 
Linturi-salissa, kokoukseen osallistui 
yhteensä 23 PSYL senioria. Kokouksen 
puheenjohtajaksi valittiin yhdistyksemme 
aiempi puheenjohtaja Pekka Peltonen ja 
sihteeriksi Karolina Hentunen. Tavanomaisten 
kokousmuodollisuuksien lisäksi hyväksyttiin 
toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2022 
sekä myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle 
ja tilivelvollisille. Pöytäkirjan tarkastajiksi 
valittiin Laila Lehtonen ja Erkki Teikari sekä 
toiminnantarkastajaksi kaudelle 2023 Juha 
Vuorenhela ja varalle Antti Penttilä. Sovittiin, 
että hallitus jatkaa entisin voimin

Hallitus oli päättänyt kutsua lääketieteen 
lisensiaatti ja valtiotieteiden maisteri Aki 
Lindénin vuoden 2023 kunniasenioriksi. 
Juhlallisuutta lisäsi vielä se, että kokoukseen 
osallistui neljä PSYL-kunniasenioria, Ilkka 
Juusela, Aki Lindén, Antti Raitakari sekä Erkki 
Teikari! Kiitospuheessaan Aki Lindén kertoi 
hauskoja kokemuksia omasta kouluajastaan. 
Porin lukion toiminnasta nykyisin kertoivat 
sekä suunnittelurehtori Jarkko Kivelä että 
oppilaiden edustaja Jonna Grönholm. 
Luokallejäämisiä, tai ehtoja, ei nykykoulussa 
enää langeteta,

Tarkoitus  
Porin Suomalaisen Yhteislyseon Seniorit 
ry perustettiin 9.10.1991. Yhdistyksen 
tarkoitus on toimia Porin suomalaisen 
yhteislyseon (1974–1993 Riihikedon koulun) 
entisten ja nykyisten oppilaiden, opettajien 
ja toimihenkilöiden välisenä yhdyssiteenä. 
Yhdistys myös vaalii yhteislyseon perinteitä. 
Lisäksi yhdistys tukee opiskelijoita 
mahdollisuuksiensa mukaan. Yhdistys on 
oikeutettu ottamaan vastaan avustuksia, 
lahjoituksia ja testamentteja.

Toiminta
Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys 
järjestää yhteisiä kokoontumis- ja 
juhlatilaisuuksia sekä avustaa koulua 
sellaisten järjestämisessä. Yhdistyksen 
ensimmäinen tapahtuma oli koripallo-
ottelu. Vuosien mittaan on järjestetty retkiä, 
esitelmätilaisuuksia ja vuosijuhlia vaihtelevin 
ohjelmin. Vuosikokous pidetään keväisin. 

Yhdistyksen puheenjohtajana oli perustami-
sesta vuoteen 2000 opetusneuvos 
Into Merilehti. Vuosina 2000–2006 
puheenjohtajana toimi DI Antti Raitakari. 
Vuosina 2007-2015 puheenjohtajana toimi 
asianajaja, varatuomari Ilkka Härmäläinen, 
2016 - 2021 DI Pekka Peltonen ja tällä 
hetkellä maisteri Hanna Raitakari.

Senioriyhdistys pani alulle koulun 
nimenmuutosprosessin, jonka seurauksena 
Riihikedon koulu sai alkuperäisen nimensä 
takaisin 1993. Yhdistyksen mittavin projekti 
on ollut koulun historiikin aikaansaaminen. 
Teoksen toimitti lehtori Nina Eriksson. ”PSYL 
– 70 muistojen vuotta” julkistettiin koulun 
70-vuotisjuhlan yhteydessä 1996. 

Vuodesta 1999 lähtien yhdistyksen hallitus on 
valinnut kunniasenioreja. Tähän mennessä 
nimityksen ovat saaneet tanssitaiteilija 
Jorma Uotinen, professori Jarmo Leppiniemi, 

lehtori Nina Eriksson, professori Arvo Salo, 
vuorineuvos Tauno Matomäki, asianajaja, 
laamanni Pekka Merilampi, kasvatustieteen 
kunniatohtori Onerva Mäki, lääketieteen 
ja kirurgian tohtori Antti Hakkiluoto, 
terveydenhuollon maisteri Jaana Laitinen-
Pesola, päätoimittaja, FT Erkki Teikari, 
toimittaja ja kirjailija Pirkko Arstila, DI Antti 
Raitakari, professori Vesa Puttonen, taiteiden 
maisteri Mari Rantasila, varatuomari Ilkka 
Juusela, psykologian professori Christina 
Salmivalli sekä lääketieteen lisensiaatti Aki 
Lindén.

Yhdistys jakaa vuosittain stipendejä lukion 
päättäville oppilaille.

Jäsenyys ja osoitteenmuutokset
Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä jokainen 
yhdenkin todistuksen koulusta saanut oppilas 
sekä entiset ja nykyiset henkilökunnan 
jäsenet maksamalla ainaisjäsenmaksun 50 
euroa yhdistyksen tilille FI16 8000 1479 1592 
96, Danske Bank Oyj. Viestiksi tulee merkitä 
nimi, osoite ja sähköpostiosoite.

Lisää tietoa yhdistyksestä saa sihteeri 
Karolina Hentuselta, etunimi.sukunimi@gmail.
com. Samoin osoitteenmuutokset voi ilmoittaa 
yhdistyksen sihteerille.

Hallituksen kokoukset
Vuoden 2023 aikana hallitus kokoontui 
kolme kertaa. Perinteinen PSYL 
seniorien syystapaaminen järjestettiin 
Mikaelsgårdenissa tiistaina 14.11.2023 
tutustumalla Svenska Kulturfonden i 
Björneborg säätiön Kampus-hankkeeseen. 
Tapaamiseen osallistui kolmisenkymmentä 
kiinnostunutta PSYL-senioria. 

Hallitukseen kuuluivat seuraavat: Hanna 
Raitakari, Mauri Jaakonsaari, Karolina 
Hentunen, Jari Leivo, Asta Matikainen, Heikki 
Santavuo, Alpo Tuomi, Veera Forsbacka, 
Kristiina Lilja sekä Miia Lindström.

Tiedottaminen
Jäsenkunnalle on tiedotettu aktiivisesti 
tapahtumista vuoden aikana sähköpostitse 
sekä lisäksi yhdistyksen kotisivuilla että 
Facebook ryhmässä. 

Senioriyhdistysten yhteistyö

Porilaisten koulujen senioriyhdistysten 
hallitukset kokoontuivat vuoden aikana kaksi 
kertaa. Koulu-uudistuksesta huolimatta 
senioriyhdistykset jatkavat toimintaansa 
entiseen tapaan.
Muuta

Senioriyhdistys myönsi stipendit ylioppilaiksi 
sekä keväällä että syksyllä valmistuneille, 
yhteensä 400 €.
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